СУНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.12.2022                                                                                                       № 32/4

пгт Суна

Об отмене решения

Сунская поселковая Дума РЕШИЛА: Решение Сунской поселковой Думы Сунского района Кировской области от 09.12.2022 № 26/3 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением» отменить.

	Глава Сунского
городского поселения
Сунского района
Кировской области
                             С.А. Маишев

	Председатель
Сунской поселковой
Думы

                          В.Н. Квакин